REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN _
Nr Prot Elbasan mé ﬁcg [04/2020
/ VENDIM

Nr &7/ date 30104/2020.

Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkisé pé muajin Mars 2020

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjin nr. 57/2019 “Pér
asistencén sociale né Republikén e Shqipérisg” , V.K.M nr. 597, daté 04.09.2019 “Pér
pércaktimin e procedurave, t&€ dokumentacionit dhe t& masés mujore té pérfitimit té
ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t€ fondit shtesémbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike”, si dhe bazuar né kriteret ¢ VKB nr 3 daté 27.01.2020 “Mbi miratimin e
kritereve t& dhénies s&é ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkis&”

VENDOSI

1. Té pérfitojné€ ndihmé ekonomike nga fondi i t€ ardhurave t&€ bashkisé p&r muajin
MARS 82 familje me fond 270.000 lekg.

2. Masa e pagesés pér té gjitha familjet pérfituese té jet& konform V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe té masés
mujore t& pérfitimit t&€ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi
fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike” paragrafi IV pika 11.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Kujdesit Social dhe Drejtoria e
Financés.

4, Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Sekretari i Késhillit Bashkiak Kryetari i Késhillit Bashkiak
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/ NDIM
Ne. 4 Ctaie 2010412020

Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin MARS 2020
Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, nenin 21 t& ligjit nr.
57/2019 “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipéris€” , V.K.M nr. 597, dat&
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t€ dokumentacionit dhe t&€ masés mujore t&
pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesémbi fondin e kushtézuar pér
ndihmén ekonomike”, si dhe bazuar né kriteret e VKB nr. 4 daté¢ 27.01.2020 “Mbi
miratimin e kritereve t& dhénies sé ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok-
ndihmén ekonomike™

VENDOSI

1. Té pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondet e kushtézuara per muajin MARS 2020
gjithsej 122 familje me njé fond prej 378.800 leké.

2. Masa e pagesés pér t& gjitha familjet pérfituese t&€ jeté konform V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t&€ masés mujore
t& pérfitimit t€ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t€ fondit shtes¢ mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike” paragrafi IV pika 11.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimit t& Kujdesit Social dhe
Drejtoria e Financés.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Sekretari i Késhillit Bashkiak Kryetari i Késhillit Bashkiak
Klajd Gripshi
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119" REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ELBASAN
KiESHILLI BASHKIAK
Elbasan mé_X 71112020
VENDIM

Nr,%? daté,.}t’)/ﬂ{//zozo

“Pér Ndryshim Strukture dhe Transferim Fondesh ”,

Ké&shilli Bashkiak, né mbledhjen e tij té datés........ /....../2020, pasi shqyrtoi relacionin e paragitur
nga Drejtoria Administratés dhe Burimeve Njerézore e Bashkisé pér kalimin e sektorit té
Agronomisé nga Drejtoria e Shérbimit Pyjor, Bujqésor, Veterinar dhe Mjedisor né Agjensiné e
Shérbimeve Publike, me kérkesé t&¢ Agjensisé s& Shérbimeve Publike; bazuar né ligjin 139/2015
“Pér vetqeverisjen vendore” nenet 8, 9, 54 t& tij, ligjin 68/2017 “Pér financat e vetgeverisjes
vendore” neni 40;

Vendosi

1- Sektori i Agronomisé nga Drejtoria e Shérbimit Pyjor, Bujgésor, Veterinar dhe Mjedisor
t€ kalojé né Agjensiné e Shérbimeve Publike.

2- Numri i pérgjithshém i punonjésve t& Agjensisé sé Shérbimeve publike t& jeté 258
punonjés.

3. Transferimin e fondeve nga t& ardhurat, pér periudhén maj- dhjetor 2020, si mé poshté :

Paksohet :

Prog Kap. Art. Shuma/leké Njésia Shpenzuese
04220 5 600 4,350,000 Bashkia
04220 5 601 700,000 Bashkia

Gjithsej : 5,050,000

Shtohet :

Prog Kap. Art. Shuma/leké Njésia Shpenzuese
04220 5 600 4,350,000 ASHP

04220 5 601 700,000 ASHP

Gjithsej : 5,050,000






